
RADVILIŠKIO MIESTO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2024-06-17  Nr. 1 

Radviliškis 

 

Posėdis įvyko 2024-06-17, 16:00 val. 

Posėdis vyko Radviliškio rajono savivaldybės administracijos, Mažojoje salėje, Aušros a. 10, 

Radviliškis. 

Posėdžio pirmininkas Mantas Poškus      

Posėdžio sekretorius Rimvydas Aleknavičius    

 

Į valdybos posėdį buvo kviečiama el. paštu, vadovaujantis Įstatų 43 p., 48 p. tvarka. 

Prisijungimo nuoroda: 

https://us05web.zoom.us/j/82141615877?pwd=fcSPVQCaAN8xquwxbOSJXrYWZAlbpZ.1Vietos 

veiklos grupės valdybą sudaro 9 valdybos nariai.   

Valdybos posėdyje dalyvauja 6 valdybos nariai: 5 valdybos nariai pagal pridedamą dalyvių sąrašą: 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Rimvydo Aleknavičiaus. 

Radviliškio rajono savivaldybė, atstovaujama Agnės Grabauskienės. 

UAB „Radviliškio pilnytis“, atstovaujamas Manto Poškaus. 

Onkologinių ligonių asociacija „Radvilė“, atstovaujama Irenos Tamutienės. 

Radviliškio diabeto klubas „Likimas“, atstovaujamas Aldonos Januševičienės. 

Pagal Balsavimo raštu biuletenius dalyvauja 1 valdybos narys: 

MB „Mdvita“, atstovaujama Linos Dumšienės. 

Kvorumas yra. 

 

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimo. 

2. Dėl valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

3. Dėl Radviliškio miesto VVG valdybos darbo reglamento tvirtinimo. 

4. Dėl Radviliškio miesto VVG administracijos organizacijos struktūros 

tvirtinimo. 

5. Dėl Radviliškio miesto VVG  Darbo reglamento tvirtinimo. 

6. Dėl Radviliškio miesto VVG  darbuotojų atlygio politikos tvirtinimo. 

7. Dėl Radviliškio miesto VVG priimant darbuotojus viešo konkurso atrankos 

tvarkos aprašo tvirtinimo. 

8. Dėl Radviliškio miesto VVG administracijos Nuotolinio darbo vidaus tvarkos 

aprašo tvirtinimo. 

9. Dėl Radviliškio miesto VVG administracijos darbuotojų pareigybių, 

darbuotojų atlyginimų dydžių tvirtinimo.  

10. Dėl Asmens duomenų tvarkymo Radviliškio miesto VVG tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

11. Dėl Radviliškio miesto VVG Korupcijos prevencijos tvarkos aprašo 

tvirtinimo. 

12. Dėl projekto įgyvendinimo plano „Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

strategijos įgyvendinimo administravimas“ teikimo. 

13. Kiti klausimai 

 

 

1. SVARSTYTA. Valdybos posėdžio darbotvarkės patvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus pristatė valdybos posėdžio darbotvarkę ir pasiūlė balsuoti. 

https://us05web.zoom.us/j/82141615877?pwd=fcSPVQCaAN8xquwxbOSJXrYWZAlbpZ.1


2 

 

 

BALSAVO: „už“ –6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio darbotvarkę. 

 

2. Valdybos posėdžio pirmininko ir sekretoriaus rinkimai. 

Pranešėjas R. Aleknavičius pasiūlė posėdžio pirmininku M. Poškų. M. Poškus sutiko būti 

valdybos posėdžio pirmininku.  

M. Poškus pasiūlė valdybos posėdžio sekretorių išrinkti R. Aleknavičių. R. Aleknavičius 

sutiko būti  valdybos posėdžio sekretoriumi. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti valdybos posėdžio pirmininku M. Poškų ir sekretorių R. 

Aleknavičių. 

 

3. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG valdybos darbo reglamento tvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės valdybos darbo reglamentą ir pristatė reglamentą. (priedas Nr. 1) 
 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos darbo 

reglamentą. 

 

4. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG administracijos organizacijos struktūros 

tvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti Radviliškio miesto vietos 

veiklos grupės prie planuojamos įgyvendinti Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros 

strategijos valdymo ir administracijos darbuotojų struktūrą (Priedas Nr.2) .  

Pranešėjas M. Poškus pristatė valdybos nariams valdybos ir darbuotojų bei jų pavaldumo 

struktūrą, jog Strategijos koordinavimo vadovas bus pavaldus Strategijos projekto vadovui, projekto 

finansininkas bus pavaldus Strategijos projekto vadovui. Vienasmenis valdymo organas – vadovas, 

gali būti strategijos vadovas ir kolegialus valdymo organo valdybos vadovas.  

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos 

„Radviliškio miesto 2023–2029 m. vietos plėtros strategija“ valdymo ir administracijos 

darbuotojų struktūrą. 

 

5. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG  Darbo reglamento tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

administracijos darbo reglamentą. (Priedas Nr. 3). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės administracijos darbo 

reglamentą. 

 

6. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG  darbuotojų atlygio politikos tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

darbuotojų atlygio politiką. (Priedas Nr. 4). 

 



3 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės darbuotojų atlygio 

politiką. 

 

7.  SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG priimant darbuotojus viešo konkurso 

atrankos tvarkos aprašo tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

priimant darbuotojus viešo konkurso atrankos tvarkos aprašą. (Priedas Nr. 5). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės priimant darbuotojus 

viešo konkurso atrankos tvarkos aprašą. 

 

8. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG administracijos Nuotolinio darbo vidaus 

tvarkos aprašo tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

administracijos Nuotolinio darbo vidaus tvarkos aprašą. (Priedas Nr. 6). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės Nuotolinio darbo vidaus 

tvarkos aprašą. 

 

9. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG administracijos darbuotojų pareigybių, 

darbuotojų atlyginimų dydžių tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Radviliškio miesto vietos veiklos grupės 

administracijos Strategijos koordinavimo  vadovo pareiginius nuostatus (Priedas Nr.7), strategijos 

projekto finansininko pareiginius nuostatus (Priedas Nr.8). 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalingos strategijos koordinavimo vadovo darbo 

valandų skaičių iki 150 val. per mėnesį, pagal numatomą nuotolinį ir/ar lankstų darbo grafiką, 

nustatant darbo valandinį įkainį 26,76 Eur su darbuotojo mokesčiais, pridėjus  darbdavio mokesčio 

įkainį 1,77 ir kasmetinių atostogų mokesčių įkainį 8,63 proc., vienos valandos įkainis gaunasi 29,58 

Eur. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalingos strategijos projekto finansininko darbo 

valandų skaičių iki 10 val. per mėnesį, pagal numatomą nuotolinį ir/ar lankstų darbo grafiką, 

nustatant darbo valandinį įkainį 10,40 Eur su darbuotojo mokesčiais, pridėjus  darbdavio mokesčio 

įkainį 1,77 ir kasmetinių atostogų mokesčių įkainį 8,63 proc., vienos valandos įkainis gaunasi 11,49 

Eur. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos koordinavimo 

vadovo ir strategijos projekto finansininko pareigybių nuostatus. Patvirtinti Radviliškio 

miesto vietos veiklos grupės strategijos koordinavimo vadovo iki 150 val. per mėnesį darbo 

valandų skaičių pagal darbo grafiką, nustatant nuotolinį ir/ar lankstų darbo grafiką, 

nustatant darbo valandinį įkainį 26,76 Eur su darbuotojo mokesčiais. Darbo valandos kaina 



4 

 

būtų pridėjus  darbdavio mokesčio įkainį 1,77 ir kasmetinių atostogų mokesčių įkainį 8,63 

proc., vienos valandos darbo vietos įkainis patvirtinamas 29,58 Eur. 

Nustatyti strategijos projekto finansininko 10 val. per mėnesį darbo valandų skaičių, 

pagal numatomą nuotolinį ir/ar lankstų darbo grafiką, nustatant darbo valandinį įkainį 10,40 

Eur su darbuotojo mokesčiais, pridėjus  darbdavio mokesčio įkainį 1,77 ir kasmetinių 

atostogų mokesčių įkainį 8,63 proc., vienos valandos darbo vietos įkainis patvirtinamas 11,49 

Eur. 

 

10. SVARSTYTA. Asmens duomenų tvarkymo Radviliškio miesto VVG tvarkos 

aprašo tvirtinimas.  

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos Asmens duomenų tvarkymo Radviliškio 

miesto VVG tvarkos aprašą ir pristatė aprašą. (priedas Nr. 9) 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės smens duomenų 

tvarkymo Radviliškio miesto VVG tvarkos aprašą. 

 

11. SVARSTYTA. Radviliškio miesto VVG Korupcijos prevencijos 

tvarkos aprašo tvirtinimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog reikalinga pasivirtinti prie planuojamos įgyvendinti 

Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos informavo, jog reikalinga pasivirtinti 

Radviliškio miesto vietos veiklos grupės Korupcijos prevencijos tvarkos aprašą ir pristatė aprašą. 

(priedas Nr. 10). 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Patvirtinti prie įgyvendinamos strategijos „Radviliškio miesto 2023–2029 

m. vietos plėtros strategija“ Radviliškio miesto vietos veiklos grupės Korupcijos prevencijos 

tvarkos aprašą. 

 

12. SVARSTYTA. Projekto įgyvendinimo plano „Radviliškio miesto vietos veiklos 

grupės strategijos įgyvendinimo administravimas“ teikimas. 

Pranešėjas M. Poškus informavo, jog numatoma teikti VšĮ „Centrinė projektų valdymo 

agentūra“ projekto įgyvendinimo planą, kuris reikalingas įgyvendinti Radviliškio miesto 2023-2029 

m. vietos plėtros strategijos administravimą. 

 

BALSAVO: „už“ – 6, „prieš“ – 0, „susilaikė“ -0. 

NUTARTA. Teikti VšĮ „Centrinė projektų valdymo agentūra“ projekto įgyvendinimo 

planą, kuris reikalingas įgyvendinti Radviliškio miesto 2023-2029 m. vietos plėtros strategijos 

administravimą 

 

13. Kiti klausimai. 

Klausimų nebuvo. 

 

 Priedai: 

1. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės valdybos darbo reglamentas, 4 lapai; 

2. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės administracijos struktūra, 1 lapas; 

3. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės administracijos darbo reglamentas, 6 lapai;  

4. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės darbuotojų atlygio politika, 5 lapai; 

5. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės priimant darbuotojus viešo konkurso atrankos 

tvarkos aprašas, 8 lapai; 



5 

 

6. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės administracijos Nuotolinio darbo vidaus 

tvarkos aprašas, 5 lapai; 

7. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos koordinavimo vadovo pareigybių 

nuostatos, 3 lapai; 

8. Radviliškio miesto vietos veiklos grupės strategijos projekto finansininko pareigybių 

nuostatos, 3 lapai; 

9. Asmens duomenų tvarkymo Radviliškio miesto VVG tvarkos aprašą ir pristatė aprašas, 

12 lapų; 

10. Korupcijos prevencijos tvarkos aprašas, 4 lapai. 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                                                        Mantas Poškus   

 

     

Posėdžio sekretorius                                                       Rimvydas Aleknavičius  


